平成 27年 7月 13日

各位

株式会社 北洋銀行

「くらしと経済を支えるインフラパネル展」の実施について

北洋銀行は、北海道開発局が実施する「くらしと経済を支えるインフラパネル展」

の開催に下記の通り協力します。これは平成 26年 11月に北海道開発局と締結した

「地域活性化に資する連携協力協定」に基づく取り組みです。

当パネル展は、北海道開発局の実施している各事業が北海道のくらしと経済に

果たす役割を、さらに広く紹介することを目的としています。お近くにお越しの際に

は、是非お立ち寄りください。

当行は、このような取り組みを通じて、今後も「地方創生」への取り組みを積極的

に支援してまいります。

記

【平成２７年７月１６日（木）～２３日（木）９：００～１５：００まで】

① 札幌駅南口支店 札幌市中央区北４条西４丁目１

② 北七条支店   札幌市北区北７条西４丁目５－１

【平成２７年７月２７日（月）～３１日（金）９：００～１５：００まで】

① 札幌南支店   札幌市中央区南２条西３丁目８

② 円山公園支店  札幌市中央区南１条西２４丁目１－１

③ 桑園支店    札幌市中央区北１０条西１５丁目１－６

以  上